X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM

Organizator:

Data: 2021-09-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km

Wyniki dla punktu pomiaru:20 km

Rowerowa Brzoza

Klasyfikacja wg czaséw netto.

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN

M-ce
1

~No u s~ w

11
12
13
14
15

16

17
18

20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31

33
34

Nazwisko i imie

SZMYT ARTUR
SZTURO RAFAL

BELT KACPER
ROGOWSKI JACEK
PAWLAK RADOStAW
TRZCINSKI PAWEL
SADURSKI MACIE)

FOLTA ARKADIUSZ

IDZIKOWSKI MARIUSZ
JARZABEK TOMASZ

BIELINSKI BOGUMIL
KOWALSKI KRZYSZTOF
MICHALSKI DOMINIK
BIENIEK MILOSZ
LUTOBORSKI ADAM

RUDZKI MATEUSZ

BURAS KAROL
LASINSKI PAWEL

BELT JAROSLAW
DZIEDZIC GRZEGORZ
GRAS DANIEL
KOWSZEWICZ SZYMON

SOBCZYNSKI MICHAL
RYGIEL RAFAL

DORNIAK SEBASTIAN
DOBROWOLSKI WOJCIECH
FILIPIUK TOMASZ

PIOTROWSKI KRZYSZTOF

GORSKA MARTA
SEKRECKI ADAM
FILIPIAK JACEK
KOWALEWSKI WOJCIEC
MIKA OSKAR
SULOWSKI DARIUSZ

Nr

N

6

106
116
117
B8
23

88

65
15

111
83
58
45

42

115
40
109
59
69
35

95
118
72
107
70

104

138
108
68
62
17
67

Klub
MERX TEAM WAGROWIEC

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

KSR KOSCIERZYNA
MROZBIKE TEAM

CATENA WYSZKOW
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

WWW.H20SHOP.PL
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

CTBIKE.PL

JANUSZE POLSKIEGO KOLARSTWA
BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

RAJD NIETOPERZA

THULE TEAM
VISOTEC BRODNICA
MTB ELDAR SWIECIE

PCT BIKE TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

MROZBIKE. PL
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

AM SPORTS MUSZTARD TEAM

BRAK

ROWEROWA BRZOZA
PCT BIKE TEAM
BROWEROWY
ROWEROWA BRZOZA

|INTELMGENTHE

BA4SP&RT

ZAWODY SPORTOWE

("
(2N

M-scowo
BYDGOSZCZ

LUBICZ

SULNOWO
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
WYSZKOW
TORUN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GORKI

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

CZARNKOW
BRODNICA
SULNOWO
GRUDZIADZ
WIELEN
NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ

GRUCZNO
BYDGOSZCZ
WIELEN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3

M4

M2
M5
M4
M4
M3

M3

M4
M5

M4
M4
M3
M4
M5

M3

M4
M4
M5
M3
M4
M4

M3
M3
M4
M6
M4

M4

K2
M5
M3
M5
M4
M5

Kat.

BASPORT

Druzyna 1
MERX TEAM
WAGROWIEC
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

KSR KOSCIERZYNA
MROZBIKE.PL
CATENA WYSZKOW
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
WWW.H20SHPO.PL
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK
THULE TEAM
VISOTEC BRODNICA
MTB ELDAR SWIECIE

PCT BIKE TEAM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

MROZBIKE.PL
SISU-OwWB
ROWERTOUR.COM
AM SPORTS
MUSZTARD TEAM

ROWEROWA BRZOZA
PCT BIKE TEAM

ROWEROWA BRZOZA

20km
00:48:31

00:48:32

00:48:32
00:48:32
00:49:05
00:49:06
00:49:06

00:51:19

00:51:20
00:51:29

00:51:30
00:52:54
00:52:54
00:52:55
00:53:15

00:53:57

00:54:01
00:54:03
00:54:14
00:54:24
00:54:25
00:54:48

00:54:57
00:55:50
00:56:17
00:57:17
00:57:44

00:58:10

00:58:13
00:58:17
00:58:21
00:59:00
00:59:05
00:59:11

http://b4sport.pl/

32km
01:12:57

01:12:47

01:12:41
01:13:01
01:13:18
01:13:15
01:13:11

01:17:51

01:17:58
01:18:01

01:17:55

01:20:17
01:20:15
01:21:58

01:21:01

01:21:13
01:21:10
01:22:09
01:22:24
01:22:47
01:24:24

01:23:09
01:24:39
01:25:29
01:29:21
01:28:20

01:28:16

01:28:41
01:30:48
01:28:59
01:29:41
01:35:22
01:29:17
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XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
35

36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52

53

54
55
56
57
58

59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80

Nazwisko i imie
ZUPA WOJCIECH

FIDURSKI WIEStAW
LAMANEC JAN
MARCINIAK PAWEL
SZYKOWNY MARCIN
BEJMA SEAWEK

BANACH MARCIN

SWITA) WALDEMAR
NOWACKA MALGORZATA
SOBIECHOWSKI ANDRZEJ
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
OLSZEWSKI PIOTR

KEOS LUKASZ

ROHDE PIOTR

TULEJA PIOTR

StOMKA MACIE)

KAMINSKA AGNIESZKA
NABAKOWSKI MACIE)
KUREK DARIUSZ

GALLA MACIE]
WIELGOSZ JAKUB
MOSKALA DARIUSZ
LEWANDOWSKI MICHAL
SMOLEN SLAWOMIR

SZKUTA JAROSEAW
DOBROWOLSKI GRZEGORZ
TUCHOLSKI KRZYSZTOF
CHUDZYNSKI KAROL

SZATTEN MICHAL
NIEMCZYK ROBERT
SWITALSKI LUKASZ
SZULC DARIUSZ
NOWICKI LESZEK
JEDRZEJCZYK NORBERT
SANTUS PIOTR
ZUCHELKOWSKI RAFAL
KRYGER LUKASZ
PAWLEWICZ BARTOSZ
PODKOWKA TOMASZ
NABAKOWSKA ELZBIETA

BRZOZOWSKI MARCIN
GARDYZA JACEK
CHOJNACKI ROMUALD
GALLA PIOTR

CZAJKA ALEKSANDER
ROHDE £UKASZ
LEWICKI tUKASZ

LEWANDOWSKI ANDRZEJ

Nr
46

56
79
27
55
47
53
135
75
21
63
52
60
74
113
39

98

37

82

103
139
71
89
110

137
20

99

66
105
81
24
41
30
43
112
114
77
78
38

92
29
36
80
50
73
86

61

Klub
SISU-OWB ROWETOUR.COM

MASTER ZtOTOW

TARPOL TEAM

3GRAVITY

ROWEROWA BRZOZA
3GRAVITY

EMDEK BYDGOSZCZ

GNI!EZNO

MOZE | POWOLI, ALE ZA TO BYLE JAK
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
EMDEK BYDGOSZCZ
WWW.TRAININGEXPLORER.APP
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

100% WITAMINY C

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING TEAM
NEXTD

LKT WYCZOL GOSCIERADZ,BIKEBOYS
MTB DLA OPORNYCH

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

BRZOZA TRI TEAM

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

ZLkOTOW
BYDGOSZCZ
85-320 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MUROWANIEC
BIALE BEOTA
TORUN
GRUDZIADZ
CHELMNO

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
NIEMCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
KAMIEN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
CHELMNO
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRODNICA

POTULICE

Kraj
POL

POL
SVK
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M5

M6
M3
M3
M4
M4
M3
M4
K3
M3
M3
M3
M3
M1
M4
M3

K4

M4

M5

M1
M1
M5
M5
M4

M3
M3
M3
M5

M4
M4
M3
M5
M6
M4
M5
M3
M3
M3
M3
K4

M3
M4
M5
M4
M4
M1
M3

M6

Kat.

Druzyna 1
SISU-OWB

ROWERTOUR.COM

MASTER ZtOTOW

3GRAVITY
ROWEROWA BRZOZA

3GRAVITY

EMDEK BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI REAM

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OwWB
ROWERTOUR.COM

20km
00:59:11

00:59:38
00:59:40
00:59:59
01:00:01
01:00:03
01:00:22
01:00:28
01:00:30
01:00:36
01:01:40
01:01:58
01:02:00
01:02:02
01:02:17
01:02:20

01:02:20

01:02:29

01:02:37

01:02:45
01:02:51
01:02:52
01:03:01
01:03:18

01:04:13
01:04:19
01:04:33
01:04:42

01:05:22
01:05:24
01:05:27
01:05:49
01:06:06
01:06:13
01:06:14
01:06:40
01:06:41
01:08:03
01:08:04
01:08:43

01:10:54
01:13:20
01:18:03
01:32:28
01:41:25

00:50:52
DNF
01:06:35
DNF

http://b4sport.pl/

32km

2/7

01:30:00

01:30:50
01:31:12
01:31:21
01:31:28
01:31:27
01:31:39
01:32:31
01:31:56
01:32:34
01:36:42
01:37:29
01:34:51
01:35:24
01:35:50
01:35:28

01:34:23

01:36:10

01:37:41

01:51:35

01:34:35

01:36:00

01:42:10
01:37:17
01:39:54
01:40:53

01:42:17
01:42:19
01:45:04
01:41:31
01:40:16
01:40:55
01:40:20
01:42:01
01:41:56
01:44:44
01:44:30
01:46:43

01:51:04
01:56:47
02:09:43
02:25:13
02:29:46

01:17:31
DNF
DNF



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
GORSKA MARTA
NOWACKA MALGORZATA
KAMINSKA AGNIESZKA

NABAKOWSKA ELZBIETA

Nr
138
75
98

38

Klub
BRAK
ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open

M-ce
1

10

11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
33

34

Nazwisko i imie
SZMYT ARTUR

BELT KACPER
ROGOWSKI JACEK
SZTURO RAFAL

PAWLAK RADOStAW
SADURSKI MACIE)

TRZCINSKI PAWEL
FOLTA ARKADIUSZ

IDZIKOWSKI MARIUSZ
JARZABEK TOMASZ

BIELINSKI BOGUMIL
MICHALSKI DOMINIK
KOWALSKI KRZYSZTOF
BIENIEK MILOSZ
LUTOBORSKI ADAM

RUDZKI MATEUSZ

BURAS KAROL
LASINSKI PAWEL

BELT JAROSLAW
DZIEDZIC GRZEGORZ
GRAS DANIEL
KOWSZEWICZ SZYMON

SOBCZYNSKI MICHAL
RYGIEL RAFAL

DORNIAK SEBASTIAN
DOBROWOLSKI WOJCIECH
FILIPIUK TOMASZ

PIOTROWSKI KRZYSZTOF

SEKRECKI ADAM
FILIPIAK JACEK
KOWALEWSKI WOJCIEC
MIKA OSKAR

ZUPA WOJCIECH

SULOWSKI DARIUSZ

Nr

N

6

106
116
9

117
3

N

33
88

65
15

136
83
111
58
45

42

115
40
109
59
69
B5

95
118
72
107
70

104

108
68
62
17
46

67

Klub
MERX TEAM WAGROWIEC

KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

MROZBIKE TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

CATENA WYSZKOW
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

WWW.H20SHOP.PL
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

CTBIKE.PL
JANUSZE POLSKIEGO KOLARSTWA

BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

RAJD NIETOPERZA

THULE TEAM
VISOTEC BRODNICA
MTB ELDAR SWIECIE

PCT BIKE TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

MROZBIKE. PL
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

AM SPORTS MUSZTARD TEAM

ROWEROWA BRZOZA

PCT BIKE TEAM
BROWEROWY

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB ROWETOUR.COM

GRUCZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SULNOWO
KOSCIERZYNA
LUBICZ

BYDGOSZCZ
TORUN

WYSZKOW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GORKI

KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

CZARNKOW
BRODNICA
SULNOWO
GRUDZIADZ
WIELEN
NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WIELEN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

K2
K3
K4

K4

M3

M2
M5
M4

M4
M3

M4
M3

M4
M5

M4
M3
M4
M4
M5

M3

M4
M4
M5
M3
M4
M4

M3
M3
M4
M6
M4

M4

M5
M3
M5
M4
M5

M5

Kat. Druzyna 1 20km

00:58:13

ROWEROWA BRZOZA 01:00:30

SISU-OWB 01:02:20
ROWERTOUR.COM

CSU RACING TEAM 01:08:43
BYDGOSZCZ

Kat. Druzyna 1 20km

MERX TEAM 00:48:31
WAGROWIEC

00:48:32

KSR KOSCIERZYNA 00:48:32

SISU-OWB 00:48:32
ROWERTOUR.COM

MROZBIKE.PL 00:49:05

SISU-OWB 00:49:06
ROWERTOUR.COM

CATENA WYSZKOW 00:49:06

SISU-OWB 00:51:19
ROWERTOUR.COM

WWW.H20SHPO.PL 00:51:20

EURO BIKE 00:51:29
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

00:51:30

00:52:54

00:52:54

00:52:55

SISU-OWB 00:53:15
ROWERTOUR.COM

MOZE | POWOLI, ALE 00:53:57
ZA TO BYLE JAK

THULE TEAM 00:54:01

VISOTEC BRODNICA 00:54:03

MTB ELDAR SWIECIE 00:54:14

00:54:24

PCT BIKE TEAM 00:54:25

CSU RACING TEAM 00:54:48
BYDGOSZCZ

00:54:57

00:55:50

00:56:17

MROZBIKE.PL 00:57:17

SISU-OWB 00:57:44
ROWERTOUR.COM

AM SPORTS 00:58:10
MUSZTARD TEAM

ROWEROWA BRZOZA 00:58:17

PCT BIKE TEAM 00:58:21

00:59:00

ROWEROWA BRZOZA 00:59:05

SISU-OWB 00:59:11
ROWERTOUR.COM

00:59:11

http://b4sport.pl/

32km

01:28:41
01:31:56
01:34:23

01:46:43

32km
01:12:57

01:12:41
01:13:01
01:12:47

01:13:18
01:13:11

01:13:15
01:17:51

01:17:58
01:18:01

01:17:55
01:20:17

01:20:15
01:21:58

01:21:01

01:21:13
01:21:10
01:22:09
01:22:24
01:22:47
01:24:24

01:23:09
01:24:39
01:25:29
01:29:21
01:28:20

01:28:16

01:30:48
01:28:59
01:29:41
01:35:22
01:30:00

01:29:17
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XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

49

50

51
52
53
54
55

56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nazwisko i imie
FIDURSKI WIEStAW
LAMANEC JAN
MARCINIAK PAWEL
SZYKOWNY MARCIN
BEJMA SLAWEK
BANACH MARCIN
SWITA] WALDEMAR
SOBIECHOWSKI ANDRZE])
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
OLSZEWSKI PIOTR
KEOS LUKASZ
ROHDE PIOTR
TULEJA PIOTR
StOMKA MACIE)

NABAKOWSKI MACIE]
KUREK DARIUSZ

GALLA MACIE)
WIELGOSZ JAKUB
MOSKALA DARIUSZ
LEWANDOWSKI MICHAL
SMOLEN SEAWOMIR

SZKUTA JAROStAW
DOBROWOLSKI GRZEGORZ
TUCHOLSKI KRZYSZTOF
CHUDZYNSKI KAROL

SZATTEN MICHAL
NIEMCZYK ROBERT
SWITALSKI LUKASZ
SZULC DARIUSZ
NOWICKI LESZEK
JEDRZEJCZYK NORBERT
SANTUS PIOTR
ZUCHELKOWSKI RAFAL
KRYGER tUKASZ
PAWLEWICZ BARTOSZ
PODKOWKA TOMASZ
BRZOZOWSKI MARCIN
GARDYZA JACEK
CHOJNACKI ROMUALD
GALLA PIOTR

CZAJKA ALEKSANDER
ROHDE £UKASZ
LEWICKI tUKASZ

LEWANDOWSKI ANDRZEJ

Nr

w

6
79
27
55
47
53

135

63
52
60
74
113
39

37

82

103
139
71
89
110

137
20

99

66
105
81

41
30
43
112
114
77
78
92
29
36
80
50
73
86

61

Klub
MASTER ZLtOTOW
TARPOL TEAM

3GRAVITY

3GRAVITY

EMDEK BYDGOSZCZ

GNIEZNO

MOZE | POWOLI, ALE ZA TO BYLE JAK
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
EMDEK BYDGOSZCZ
WWW.TRAININGEXPLORER.APP

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

100% WITAMINY C

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING TEAM
NEXTD

LKT WYCZOt GOSCIERADZ,BIKEBOYS
MTB DLA OPORNYCH

BRZOZA TRI TEAM

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
ZLOTOW
BYDGOSZCZ
85-320 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MUROWANIEC
BIALE BLOTA
TORUN
GRUDZIADZ
CHELMNO

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
NIEMCZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
KAMIEN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
CHELMNO
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRODNICA

POTULICE

Kraj
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M6
M3
M3
M4
M4
M3
M4
M3
M3
M3
M3
M1
M4
M3

M4

M5

M1
M1
M5
M5
M4

M3
M3
M3
M5

M4
M4
M3
M5
M6
M4
M5
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M5
M4
M4
M1
M3

M6

Kat.

Druzyna 1
MASTER ZtOTOW

3GRAVITY

3GRAVITY

EMDEK BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

SISU-OwWB
ROWERTOUR.COM

BRZOZA TRI REAM

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km

00:59:38
00:59:40
00:59:59
01:00:01
01:00:03
01:00:22
01:00:28
01:00:36
01:01:40
01:01:58
01:02:00
01:02:02
01:02:17
01:02:20

01:02:29

01:02:37

01:02:45
01:02:51
01:02:52
01:03:01
01:03:18

01:04:13
01:04:19
01:04:33
01:04:42

01:05:22
01:05:24
01:05:27
01:05:49
01:06:06
01:06:13
01:06:14
01:06:40
01:06:41
01:08:03
01:08:04
01:10:54
01:13:20
01:18:03
01:32:28
01:41:25

00:50:52
DNF
01:06:35
DNF

http://b4sport.pl/

32km

01:30:50
01:31:12
01:31:21
01:31:28
01:31:27
01:31:39
01:32:31
01:32:34
01:36:42
01:37:29
01:34:51
01:35:24
01:35:50
01:35:28

01:36:10

01:37:41

01:51:35

01:34:35

01:36:00

01:42:10
01:37:17
01:39:54
01:40:53

01:42:17
01:42:19
01:45:04
01:41:31
01:40:16
01:40:55
01:40:20
01:42:01
01:41:56
01:44:44
01:44:30
01:51:04
01:56:47
02:09:43
02:25:13
02:29:46

01:17:31

DNF
DNF
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XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB -

M-ce Nazwisko i imie
ROHDE PIOTR

GALLA MACIE)

WIELGOSZ JAKUB

ROHDE £UKASZ

A wWN

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB -

M-ce Nazwisko i imie
1 GORSKA MARTA

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB -

M-ce Nazwisko i imie
1 BELT KACPER

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB -

M-ce Nazwisko i imie
1 NOWACKA MALGORZATA

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB -

M-ce Nazwisko i imie
1 SZMYT ARTUR

2 SADURSKI MACIEJ
3 FOLTA ARKADIUSZ

4 MICHALSKI DOMINIK
RUDZKI MATEUSZ

w

DZIEDZIC GRZEGORZ
SOBCZYNSKI MICHAL
RYGIEL RAFAL

FILIPIAK JACEK

10 LAMANEC JAN

11 MARCINIAK PAWEL

12 BANACH MARCIN

13 SOBIECHOWSKI ANDRZE]
14 KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
15 OLSZEWSKI PIOTR

16 KLOS LUKASZ

17 StOMKA MACIE)

®© <N o

©

18 SZKUTA JAROStAW

19 DOBROWOLSKI GRZEGORZ
20 TUCHOLSKI KRZYSZTOF

21 SWITALSKI tUKASZ

22 ZUCHELKOWSKI RAFAL

23 KRYGER tUKASZ

50 KM, M1

Nr Klub
4 EMDEK BYDGOSZCZ

103

139 EMDEK BYDGOSZCZ

3 ROWEROWA BRZOZA

~

~

50 KM, K2

Nr Klub
138 BRAK

50 KM, M2

Nr Klub
106

50 KM, K3

Nr Klub
75 ROWEROWA BRZOZA

50 KM, M3

Nr Klub
26 MERX TEAM WAGROWIEC

23 SISU-OWB ROWERTOUR.COM
88 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

83 JANUSZE POLSKIEGO KOLARSTWA
42 RAJD NIETOPERZA

59
95
118
68 PCT BIKE TEAM
79
27
53 3GRAVITY
21
63 3GRAVITY
52
60
39 MOZE | POWOLI, ALE ZA TO BYLE JAK

137 100% WITAMINY C
20
8
81
112 MTB DLA OPORNYCH
114

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ
MUROWANIEC
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GRUCZNO

M-scowosc
SULNOWO

M-scowosc¢
BYDGOSzZCZ

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ

KORONOWO
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIELEN
BYDGOSZCZ
85-320 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ
MUROWANIEC
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M1
M1
M1
M1

K2

M2

K3

M3

M3

M3

M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Druzyna 1
EMDEK BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1
ROWEROWA BRZOZA

Druzyna 1
MERX TEAM
WAGROWIEC
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK

PCT BIKE TEAM

3GRAVITY

3GRAVITY

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK

20km

01:02:02
01:02:45
01:02:51

20km
00:58:13

20km
00:48:32

20km
01:00:30

20km
00:48:31

00:49:06

00:51:19

00:52:54
00:53:57

00:54:24
00:54:57
00:55:50
00:58:21
00:59:40
00:59:59
01:00:22
01:00:36
01:01:40
01:01:58
01:02:00
01:02:20

01:04:13
01:04:19
01:04:33
01:05:27
01:06:40
01:06:41

http://b4sport.pl/

32km
01:35:24
01:51:35

32km
01:28:41

32km
01:12:41

32km
01:31:56

32km
01:12:57

01:13:11

01:17:51

01:20:17
01:21:01

01:22:24
01:23:09
01:24:39
01:28:59
01:31:12
01:31:21
01:31:39
01:32:34
01:36:42
01:37:29
01:34:51
01:35:28

01:42:10
01:37:17
01:39:54
01:45:04
01:42:01
01:41:56
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XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

M-ce
24
25
26

Nazwisko i imie
PAWLEWICZ BARTOSZ
PODKOWKA TOMASZ
BRZOZOWSKI MARCIN
LEWICKI LUKASZ

Nr Klub
77
78

2 BRZOZA TRI TEAM

6 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

© ©

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K4

M-ce
1

2

Nazwisko i imie
KAMINSKA AGNIESZKA

NABAKOWSKA ELZBIETA

Nr Klub
98 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

38 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4

M-ce
1

=
PO WoWw~NOoO U A~WN

—

13

14

15
16
17
18
19

21

22

24

25

26
27

Nazwisko i imie
SZTURO RAFAL

PAWLAK RADOSEAW
TRZCINSKI PAWEL
IDZIKOWSKI MARIUSZ
BIELINSKI BOGUMIL
KOWALSKI KRZYSZTOF
BIENIEK MILOSZ
BURAS KAROL
LASINSKI PAWEL
GRAS DANIEL
KOWSZEWICZ SZYMON

DORNIAK SEBASTIAN
FILIPIUK TOMASZ

PIOTROWSKI KRZYSZTOF

MIKA OSKAR
SZYKOWNY MARCIN
BEJMA SLAWEK
SWITA] WALDEMAR
TULEJA PIOTR
NABAKOWSKI MACIE)

SMOLEN SLAWOMIR

SZATTEN MICHAL
NIEMCZYK ROBERT
JEDRZEJCZYK NORBERT
GARDYZA JACEK

GALLA PIOTR

CZAJKA ALEKSANDER

Nr Klub
9 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

117 MROZBIKE TEAM
33 CATENA WYSZKOW
65 WWW.H20SHOP.PL
136 CTBIKE.PL
111
58 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA
115 THULE TEAM
40 VISOTEC BRODNICA
69 PCT BIKE TEAM
35 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

72
70 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

104 AM SPORTS MUSZTARD TEAM

17 ROWEROWA BRZOZA
55 TARPOL TEAM
47
135
113 GNIEZNO
37 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

110 KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

66
105
30 NEXTD
29
80
50

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BRODNICA

M-scowosc¢
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
LUBICZ

BYDGOSZCZ
WYSZKOW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNKOW
BRODNICA
WIELEN
NIWY

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
£OCHOWO

GNIEZNO
BYDGOSZCZ

CHELMNO

BYDGOSZCZ

KAMIEN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

NAKtO NAD NOTECIA
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3

K4

K4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

Druzyna 1

BRZOZA TRI REAM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

Druzyna 1
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

Druzyna 1
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
MROZBIKE.PL
CATENA WYSZKOW
WWW.H20SHPO.PL

THULE TEAM
VISOTEC BRODNICA
PCT BIKE TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
AM SPORTS
MUSZTARD TEAM
ROWEROWA BRZOZA

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

20km
01:08:03
01:08:04
01:10:54
00:50:52
DNF

20km
01:02:20

01:08:43

20km
00:48:32

00:49:05
00:49:06
00:51:20
00:51:30
00:52:54
00:52:55
00:54:01
00:54:03
00:54:25
00:54:48

00:56:17
00:57:44

00:58:10

00:59:05
01:00:01
01:00:03
01:00:28
01:02:17
01:02:29

01:03:18

01:05:22
01:05:24
01:06:13
01:13:20
01:32:28
01:41:25

http://b4sport.pl/

32km
01:44:44
01:44:30
01:51:04
01:17:31
DNF

32km
01:34:23

01:46:43

32km
01:12:47

01:13:18
01:13:15
01:17:58
01:17:55

01:20:15
01:21:13
01:21:10
01:22:47
01:24:24

01:25:29
01:28:20

01:28:16

01:35:22
01:31:28
01:31:27
01:32:31
01:35:50
01:36:10

01:36:00

01:42:17
01:42:19
01:40:55
01:56:47
02:25:13
02:29:46
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XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5

M-ce Nazwisko i imie
1 ROGOWSKI JACEK
2 JARZABEK TOMASZ

3 LUTOBORSKI ADAM

BELT JAROStAW
SEKRECKI ADAM
KOWALEWSKI WOJCIEC
ZUPA WOJCIECH

~N o u s

©

SULOWSKI DARIUSZ
9 KUREK DARIUSZ

10 MOSKALA DARIUSZ
11 LEWANDOWSKI MICHAL
12 CHUDZYNSKI KAROL

13 SZULC DARIUSZ
14 SANTUS PIOTR
15 CHOJNACKI ROMUALD

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M6

M-ce Nazwisko i imie
1 DOBROWOLSKI WOJCIECH
2 FIDURSKI WIESLAW
3 NOWICKI LESZEK
LEWANDOWSKI ANDRZEJ

Nr

116
15

45

109
108
62
46

67
82

71
89
99

24
43
36

Nr
107
6
41
61

[

Klub
KSR KOSCIERZYNA

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

MTB ELDAR SWIECIE

ROWEROWA BRZOZA

BROWEROWY

SISU-OWB ROWETOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

WWW.TRAININGEXPLORER.APP

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

LKT WYCZOt GOSCIERADZ,BIKEBOYS

Klub
MROZBIKE. PL
MASTER ZtOTOW
BIKE PASJA RACING TEAM

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, Teams

Miejsc Druzyna
e

1 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

2 ROWEROWA BRZOZA

3 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

Z dnicy klasyfil

RAFAL SZTUROMACIE] SADURSKIARKADIUSZ FOLTA
ADAM SEKRECKIMAEGORZATA NOWACKAOSKAR MIKA
SZYMON KOWSZEWICZMACIE| NABAKOWSKIELZBIETA NABAKOWSKA

M-scowos¢
KOSCIERZYNA
GORKI

BYDGOSzZCZ

SULNOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ

TORUN
GRUDZIADZ
SZUBIN

BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
CHEEMNO

M-scowosc¢
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
INOWROCLAW
POTULICE

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

01:59:48.4502:00:50.6502:10:10.00
02:30:50.9502:33:37.2502:39:56.55
02:20:17.1002:42:02.7002:59:15.75

M5
M5

M5

M5
M5
M5
M5

M5
M5

M5
M5
M5

M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6

Kat.

Kat.

Druzyna 1
KSR KOSCIERZYNA
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
MTB ELDAR SWIECIE
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

Druzyna 1
MROZBIKE.PL
MASTER ZtOTOW

Czas

20km
00:48:32
00:51:29

00:53:15

00:54:14
00:58:17
00:59:00
00:59:11

00:59:11
01:02:37

01:02:52
01:03:01
01:04:42

01:05:49
01:06:14
01:18:03

20km
00:57:17
00:59:38
01:06:06
01:06:35
DNF

http://b4sport.pl/

32km
01:13:01
01:18:01

01:21:58

01:22:09
01:30:48
01:29:41
01:30:00

01:29:17
01:37:41

01:34:35

01:40:53

01:41:31
01:40:20
02:09:43

32km
01:29:21
01:30:50
01:40:16
DNF

Czas druzyn)
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06:10:4:
07:44:2.
08:01:3:



